
 

 

ARCS Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
Sede legale Udine – Via Pozzuolo 330 Tel.: + 39 0432/1438010 

P. IVA/C.F. 02948180308   PEC: arcs@certsanita.fvg.it 

SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

Oggetto: (ID17ECO009.3) Avviso per la manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione 

degli operatori economici da invitare a una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. 

b) del D.Lgs. n. 50/2016, tramite Rdo su Mepa, per l’affidamento della fornitura di detergenti per 

apparecchiature per le Aziende del SSR. 

L’ARCS – Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute, intende esperire una gara a procedura 

negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 tramite richiesta di offerta (R.d.O.) su 

MEPA messo a disposizione da Consip S.p.A. attraverso il portale www.acquistinretepa.it per l’affidamento 

della fornitura di detergenti per apparecchiature per le Aziende del SSR della Regione Friuli Venezia Giulia 

per un periodo di 36 mesi (ID17ECO009.3). 

ARCS stipulerà una Convenzione con il fornitore individuato a seguito dell’aggiudicazione della RDO su 

MEPA e i singoli Enti del SSR/ARCS potranno aderire alla convenzione attraverso il “Contratto derivato” 

(singolo contratto) impegnando il Fornitore alla prestazione della fornitura richiesta. 

Con il presente avviso, pubblicato per almeno 15 giorni sul profilo di committente, ARCS intende 

svolgere una manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione degli operatori economici da invitare 

alla predetta RDO. 

Gli operatori economici interessati a prendere parte alla RDO dovranno far pervenire la propria 

candidatura firmata digitalmente, tramite posta elettronica certificata, all’indirizzo PEC 

arcs@certsanita.fvg.it entro il giorno 11/09/2020 con il seguente oggetto: “Manifestazione di interesse alla 

procedura mediante RDO MEPA per la fornitura di detergenti per apparecchiature per le Aziende del SSR 

della Regione Friuli Venezia Giulia (ID17ECO009.3)”. 

Ai fini della presentazione delle candidature si forniscono le seguenti informazioni sulla procedura: 

 Oggetto della procedura: Fornitura di detergenti per apparecchiature 

 Gli Enti/Aziende del SSR che potranno aderire al contratto sono: 

- IRCCS “Burlo Garofolo” di Trieste (BURLO) 

- IRCCS “Centro di riferimento oncologico” di Aviano (CRO) 

- ARCS: Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute  

Responsabile del procedimento:  

Nome e Cognome: Elena Pitton 

Mail: elena.pitton@arcs.sanita.fvg.it 

 

Responsabile dell’istruttoria: 

Nome e Cognome: Valentina Di Poi 

Telefono: 0432 1438260 

Mail: valentina.dipoi@arcs.sanita.fvg.it 

 

Riferimenti precedenti nessuno 

Allegati: 01 (istanza di manifestazione di interesse) 

 

http://www.acquistinretepa.it/
mailto:arcs@certsanita.fvg.it
Prot.N.   0027133  / P  / GEN/ ARCS 
 Data:   24/08/2020 18:33:37



 

 

- Azienda Sanitaria Friuli Occidentale (ASFO) 

- Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina (ASUGI) 

- Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (ASUFC) 

 Elenco lotti: vedasi capitolato tecnico in calce 

 Il dettaglio di modalità contrattuali sarà contenuto nel CSA che sarà allegato alla RDO. 

 Durata: 36 mesi 

 Importo presunto: € 115.090,14 (+ € 76.726,76 per opzioni contrattuali)  

 Criterio di aggiudicazione per RDO: prezzo più basso 

 Requisiti dell’operatore economico: 

A) operatore economico abilitato ad operare sul MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione) per la categoria merceologica di riferimento BANDO /BENI (Prodotti Monouso, 

per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti); 

B) iscrizione nel registro delle Imprese; 

C) assenza delle cause di esclusione di cui all’art. 80 del d.lgs. 50/2016; 

 

Modalità di presentazione delle candidature: Per quanto sopra, gli operatori economici interessati 

potranno far pervenire a mezzo PEC arcs@certsanita.fvg.it entro il giorno 11/09/2020 quanto segue:  

 Istanza di manifestazione d’interesse debitamente compilata e firmata digitalmente contenente le 

dichiarazioni rese ai sensi degli art.  46, e 47 del D.P.R. 445/2000 circa il possesso dei requisiti 

richiesti, secondo il facsimile allegato al presente avviso con l’indicazione dell’oggetto 

“Manifestazione di interesse alla procedura mediante RDO MEPA per la fornitura di detergenti per 

apparecchiature per le Aziende del SSR della Regione Friuli Venezia Giulia (ID17ECO009.3); 

 Eventuali informazioni e/o osservazione relative ai requisiti dei prodotti richiesti ritenute utili. 

Non saranno prese in considerazione candidature di operatori economici che non siano abilitati per il 

bando MEPA indicato. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di inoltrare la RDO anche in caso di ricevimento di una sola 

manifestazione di interesse e la facoltà di ricorrere ad altra procedura per l’affidamento della fornitura per 

motivate sopraggiunte valutazioni.  

Si rende noto che il presente avviso è finalizzato esclusivamente ad acquisire le manifestazioni 

d’interesse per favorire la partecipazione e la consultazione del maggior numero di operatori economici, 

in modo non vincolante per l’Ente, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento, 

proporzionalità e trasparenza. 

Le manifestazioni d’interesse hanno l’unico scopo di comunicare ad ARCS la disponibilità da parte degli 

operatori economici ad essere invitati a presentare offerta. Con il presente avviso non è, pertanto, indetta 

alcuna procedura di gara e l’Amministrazione si riserva di non dar seguito all’indizione della procedura 

relativa al presente avviso. 

Distinti saluti. 

Il Direttore della Struttura  

SC Acquisizione Beni e Servizi 

Elena Pitton 

(firmato digitalmente) 

mailto:arcs@certsanita.fvg.it


 

 

Spett.le 

ARCS – Azienda Regionale di Coordinamento 

per la Salute 

 

Trasmesso via PEC all’indirizzo: 

PEC arcs@certsanita.fvg.it 

 

 

Oggetto: Manifestazione di interesse alla procedura mediante RDO MEPA per la fornitura di 

detergenti per apparecchiature per le Aziende del SSR della Regione Friuli Venezia Giulia 

(ID17ECO009.3). 

 

Il sottoscritto _________________________________________________________________________________________________ 

nato a ____________________________________________ il ____________________________ e residente 

a___________________________________________________________ in via ______________________________ n._____ in 

qualità di ________________________________ (Titolare, rappresentante legale, procuratore, ecc.) della 

Ditta/Società __________________________________________ sotto la sua personale responsabilità ed a piena 

conoscenza della responsabilità penale prevista per le dichiarazioni false dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000 e 

dall’art. n. 496 c.p. 

 

manifesta il proprio interesse ad essere invitato alla procedura mediante RDO MEPA per la 

fornitura di detergenti per apparecchiature per le Aziende del SSR della Regione Friuli Venezia 

Giulia (ID17ECO009.3). 

A tal fine dichiara: 

A. Che la Ditta/Società_______________________________________________________ CODICE FISCALE/PARTITA 

IVA________________________________ è iscritta al MEPA con attivazione per il bando / beni (Prodotti 

Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti); 

B. iscrizione nel registro delle Imprese__________________________________________________________; 

C. l’assenza delle cause di esclusione di cui all’art. 80 del d.lgs. 50/2016; 

D. (inserire eventuali osservazioni al capitolato). 

 

Data______________ 

 

                                   Firmato digitalmente_____________________________ 

  

mailto:arcs@certsanita.fvg.it


 

 

 

BOZZA CAPITOLATO TECNICO PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI DETERGENTI PER APPARECCHIATURE 

(17ECO009/3) 

 

 

SPECIFICHE TECNICHE DEI LOTTI: 

I prodotti devono corrispondere ai requisiti previsti dalla Direttiva CE 93/42 e dal D. Lgs. 46/97 ed essere 

in possesso del marchio CE conforme alla loro destinazione d’uso (ove pertinente).  

 

CONFEZIONAMENTO: 

Confezioni secondarie: i singoli contenitori primari dovranno essere confezionati in scatole (confezioni 

secondarie) resistenti che non dovranno rompersi in grado di garantire l’immagazzinamento per 

sovrapposizione e dovranno avere un peso non superiore ai 20 kg ad eccezione dei confezionamenti 

richiesti espressamente con peso superiore. I prodotti dovranno essere posizionati in senso verticale 

all’interno della confezione. Non verranno accettate spedizioni non conformi a quanto previsto. Il 

confezionamento secondario dovrà riportare all’esterno l’indicazione del contenuto (in italiano). Per i 

prodotti pericolosi dovrà essere riportata sull’esterno della confezione secondaria il simbolo di rischio 

corrispondente in conformità alla normativa vigente in materia di trasporto di merci pericolose (ADR). 

Sulle confezioni primarie e secondarie deve essere riportato il codice a barre identificativo. 

I prodotti devono essere confezionati in modo tale da garantire la corretta conservazione-stoccaggio, 

anche durante le fasi di trasporto. 

Confezioni primarie: i prodotti dovranno essere confezionati in contenitori idonei all’uso perfettamente 

chiusi e dovranno recare l’etichetta originale del prodotto contenuto riportante le indicazioni di pericolo e 

di legge. Le confezioni primarie dei prodotti pericolosi dovranno essere dotati di apposita ghiera di 

sicurezza sul tappo di chiusura. 

Le confezioni di tutti i detersivi/detergenti devono riportare l’etichettatura prevista dalla normativa vigente 

con le seguenti indicazioni: 

- caratteristiche chimico fisiche; 

- composizione chimica; 

- biodegradabilità; 

- informazioni di sicurezza; 

- modo d’impiego e relative dosi; 

- i simboli, le frasi di rischio e i consigli di prudenza nel caso in cui il materiale sia classificato 

pericoloso; 

- la data di confezionamento e la data di scadenza; 

- marchio CE; 

- codice a barre identificativo. 



 

 

 

Gli imballi che al momento della consegna presentassero difetti di fabbricazione (anche per causa di 

trasporto) saranno rifiutati con l’obbligo, da parte della Ditta aggiudicataria, della loro sostituzione nel 

termine massimo indicato in contratto. 

I prodotti oggetto della fornitura: 

- dovranno essere soggetti alle normative italiane e comunitarie vigenti ed in particolare alla 

normativa relativa alle misure di prevenzione e di sicurezza con i rischi derivanti dall’esposizione dei 

lavoratori ad agenti chimici; 

- dovranno essere corredati dalle schede di sicurezza ai sensi del D.M. 4/4/1997 e della Dir. 91/155 

CEE e successive modifiche ed integrazioni. 

 

La ditta aggiudicataria è inoltre tenuta a: 

- In sede di effettuazione della prima consegna a fornire, unitamente a ciascun prodotto ordinato, 

la scheda tecnica e la scheda di sicurezza; 

- Fornire tutta l’assistenza necessaria per il corretto utilizzo dei prodotti ed in particolare per quei 

prodotti che prevedono l’installazione di ausili (p.e. dosatori automatici). 

 

DOSATORI (ove previsti nella descrizione del lotto) 

Si chiarisce che i dosatori automatici necessari alle singole strutture, dovranno essere forniti in comodato 

d’uso gratuito, con installazione e manutenzione a carico della ditta aggiudicataria; la manutenzione 

ordinaria dovrà prevedere almeno una visita mensile, quella straordinaria dovrà essere assicurata entro il 

termine massimo di 24 ore dalla chiamata, ogni qualvolta sarà necessario. 

La ditta dovrà nominare un proprio responsabile autorizzato a prendere accordi con il responsabile 

all’uopo designato da ciascuna Azienda del SSR per determinare il numero di dosatori automatici necessari 

e provvedere quindi alla loro installazione nonché a stabilire qualunque altra modalità organizzativa 

ritenuta indispensabile per l’utilizzo dei prodotti aggiudicati. 

 

DOCUMENTAZIONE TECNICO QUALITATIVA (che verrà richiesta solo in fase di presentazione RDO) 

 

1. Schede tecniche ufficiali dei prodotti (riportanti il numero del lotto a cui fanno riferimento) 

che evidenzino in modo chiaro le caratteristiche tecniche elencate in capitolato per consentire una 

completa valutazione di conformità dei prodotti; si precisa che nella documentazione presentata 

dovranno essere espressamente indicate ed evidenziate le caratteristiche tecniche richieste per i 

prodotti posti in gara; 

2. Schede di sicurezza dei prodotti offerti; 

3. Dichiarazione (per i lotti 11-12-13) riportante i seguenti punti: 

o che i prodotti offerti sono completamente equivalenti e compatibili in termini di 

concentrazione per le apparecchiature citate, e che pertanto il loro utilizzo non renderà 

necessaria la ricalibrazione e taratura delle macchine di lavaggio e dei dispositivi dosatori 

esistenti.  



 

 

o assunzione della responsabilità e dell’onere, di eventuali riparazioni e ripristino 

dell’apparecchiatura in caso di mal funzionamento della stessa dovuto all’ utilizzo del 

prodotto offerto. 

o dichiarazione sulla compatibilità del prodotto con la/e macchina/e di riferimento al lotto 

(preferibilmente da parte del produttore dell'apparecchiatura, e di compatibilità 

dimensionale per l'alloggiamento della tanica. 

 

4. una motivata e comprovata dichiarazione, nella quale siano individuate le informazioni che, 

nell’ambito delle offerte o delle giustificazioni poste a base delle medesime, costituiscano segreti 

tecnici o commerciali. 

L’Amministrazione si riserva la possibilità di chiedere ulteriori informazioni di carattere tecnico che 

dovessero risultare necessarie per effettuare un’adeguata valutazione. 

 

  



 

 

ELENCO LOTTI E DESCRIZIONI 

lotto voce descrizione confezione 
composizione 

minima richiesta 
note tecniche 

prodotto 

attualmente 

in uso 

1 

a 

detergente 

liquido per 

lavastoviglie 

industriale e 

semindustriale 

con dosatore 

automatico 

tanica 5 lt. 

detergente liquido a 

bassa schiuma, a 

base di alcali caustici 

contenente agenti 

sequestranti 

(idrossido di sodio da 

5 a 15 %, ag. 

sequestranti > 5%) 

i dosatori automatici 

dovranno essere forniti 

in comodato d'uso 

gratuito, con 

installazione e 

manutenzione a carico 

della ditta 

aggiudicataria; gli stessi 

dovranno essere 

adeguati alle diverse 

macchine in dotazione 

(vedi elenco 

attrezzature) 

DASTI MATIC 

DAS025 LT 5  

b 

additivo di 

risciacquo 

liquido 

(brillantante) 

per 

lavastoviglie 

industriale e 

semindustriale 

con dosatore 

automatico 

tanica 5 lt. 

il prodotto deve 

eliminare 

velocemente l’acqua 

dalle stoviglie, non 

schiumogeno e 

essere adeguato a 

macchine dotate di 

cicli di lavoro brevi 

(miscela di 

tensioattivi non 

ionici, ph acido)  

DASTI DRY 

DAS012 LT 5 

2 

a 

disinfettante  

sgrassante 

universale per 

superfici a 

contatto con 

alimentari 

tanica 5 lt. 

principio attivo sale 

quaternario di 

ammonio 

richiesto essere un 

presidio medico 

chirurgico (PMC), 

registrato al ministero 

della sanità’ destinato a 

strutture soggette a 

registrazione secondo 

regolamento CE 852/04 

DET12 DC/4 

LT.5 

b 

disincrostante 

liquido per 

rimozione 

residui calcarei 

da lavastoviglie, 

attrezzature e 

utensili di 

cucina 

tanica 5 lt.   

destinato a strutture 

soggette a registrazione 

secondo regolamento 

CE 852/04 

DET14 RACE 

KAL LT. 5  

 DETERGENTI PER LAVASTRUMENTI, LAVAFERRI, LAVAPEDELLE  

3   
detergente 

alcalino liquido 

confezione 

5 lt. 

prodotti di 

riferimento 

DETERLIQUID C2; 

ACTANIOS LDI 

usato su lavaferri SMEG 

GW 5050H 

ACTANIOS 

LDI 



 

 

4   

detergente 

leggermente 

alcalino 

emulsionante e 

disperdente per 

lavaggio 

delicato per 

ferri chirurgici e 

altri materiali 

sala operatoria 

tanica 5 lt. 

prodotti di 

riferimento neodisher 

fa; rinwash fpx l.5 con 

dosatore 

senza tensioattivi e 

agenti ossidanti con 

dosatore  

usato su MIELE 

PROFESSIONAL G7892 

SU HAMO MOD. 

ECOLINE LM-25 SU 

MIELE G7836CD 

G7882CD -G7831  

RINWASH FPX 

L.5 CON 

DOSATORE 

5   

neutralizzante 

acido senza 

fosfati   

tanica 5 lt. 

prodotto di 

riferimento acidglass 

c2 

USATO SU SMEG 

GW5050H  

GIONEUTRAL 

MATIC Z 

(TANICA DA 5 

LT) 

6   
neutralizzante 

acido 
tanica 5 lt. 

prodotto di 

riferimento acidglass 

p  

usato su SMEG GW 

3050  

GIONEUTRAL 

MATIC N 

(TANICA DA 5 

LT) 

7   

detergente 

lubrificante per 

lavastrumenti 

MIELE  con 

dosatore 

lubrificante nel 

trattamento 

meccanico di 

ferri chirurgici 

nell’ultimo ciclo 

di risciacquo 

tanica 5 lt. 

prodotto di 

riferimento 

NEODISHER IP KONZ 

usato su lavastrumenti 

MIELE 

GIOLUBRICAN

T MATIC 

(TANICA DA 5 

LT CON 

DOSATORE) 

8   
sale per 

lavaferri MIELE  

confezione  

1,5 kg 

prodotto di 

riferimento sale 

crystal 

rigenerante/regeneri

eslaz 

  
SALE NUOVA 

FARMEC 

9   

detergente per 

apparecchiatur

e getinge 

power wash  

tanica 5 lt. 

prodotto di 

riferimento cod. 

502529001; aniosyme 

dlm maxi 

  
ANIOSYME 

DLM MAXI 

11   

decalcificante 

liquido per 

lavapadelle 

(TIPO SK 22 E) 

tanica 5 lt.   
usato per lavapadelle 

tipo SK 22 E 

G01OM 

GIOCALCAR 

MATIC BU 

FORTE LT. 5 



 

 

12   

detergente per 

lavapadelle 

ARJO MATIC 

FLUSH 

PRB3005-G  

tanica 5 lt.   

usato per lavapadelle 

ARJO MATIC FLUSH 

PRB3005-G  

G009M 

GIODETER 

MATIC BU LT 

5  

13   

detergente 

alcalino liquido 

universale 

senza fosfati 

per lavaggio 

fino a 95°c di 

acciaio, adatto 

anche per il 

lavaggio a 60°c 

di gomma e 

plastica 

tanica 5 lt. 

prodotto di 

riferimento 

deterliquid c2 

  

G008M 

GIODETER 

MATIC F LT.5  

14 

a 
detergente 

clean universale 
tanica 5 lt. 

codice di riferimento 

6001692401 

per lavastrumenti 

GETINGE 8668 

  

b 
coadiuvante 

risciacquo 
tanica 5 lt. 

codice di riferimento 

503435401 
  

c 

detergente 

clean 

enzimatico 

tanica 5 lt. 
codice di riferimento 

6001069202 
  

 

FABBISOGNI TOTALI PER 36 MESI, PREZZI BASE, OPZIONI 

 

LOTTO  VOCE UM 

FABBISOGNO 

TOTALE 36 

MESI 

PREZZO 

BASE 

LOTTO 

OPZIONE 

ESTENSIONE 

50% 

OPZIONE 

PROROGA 6 

MESI 

IMPORTO 

CON 

OPZIONI 

1 
a PZ 2.105 

   22.364,70     11.182,35      3.727,45     37.274,50  
b PZ 378 

2 
a PZ 101 

    4.415,46      2.207,73         735,91       7.359,10  
b  PZ 237 

3   PZ 268     7.879,20      3.939,60      1.313,20     13.132,00  

4   PZ 252     6.048,00      3.024,00      1.008,00     10.080,00  

5   PZ 169     3.244,80      1.622,40         540,80       5.408,00  

6    PZ 300     5.760,00      2.880,00         960,00       9.600,00  

7   PZ 102     2.203,20      1.101,60         367,20       3.672,00  



 

 

8   PZ 4.095     4.275,18      2.137,59         712,53       7.125,30  

9   PZ  70     1.974,00         987,00         329,00       3.290,00  

11   PZ 365     4.599,00      2.299,50         766,50       7.665,00  

12   PZ 1.060    12.592,80      6.296,40      2.098,80     20.988,00  

13   PZ 398     6.925,20      3.462,60      1.154,20     11.542,00  

14 

a PZ 150 

32.808,60 16.404,30 5.468,10 54.681,00 b PZ 180 

c PZ 180 

 

Elenco modelli attrezzature su cui viene utilizzato il prodotto (PER COMPATIBILITÀ) 

LOTTO EX AAS3  EX AAS5  EX ASUITS  CRO  BURLO  

1 a,b 

lavastoviglie, mod. lp056-10-00, completa di: 

pompa di scarico, base con ripiano, cesto universale 

+ lavastoviglie industriale ls/50 - 480 ph (s/n 

70600020) + lavastoviglielavastoviglie a cesto fisso 

mod. ls61 + lavastoviglie aristarco mod. ap 50.35 

completa di cavalletto (cvt) + lavastoviglie trifase + 

pompa scarico electrolux dim. 600x610x820, 

completa di cavalletto dim. 595,540x450 + 

lavastoviglie aristarco mod. ap 50.35 + lavastoviglie 

ls12e + lavastoviglie mod. rt110bed-531320, con: 2 

cep100-867009,  2 cep12f-867000,  2 cep18p-

867002,  2 cev8-867004,  1 + lavastoviglie aristarco 

mod. ae 50.32 

rex – rs2;zanussi ls 63;zanussi 

521;whirpoll lsadp445;rex rtm 

tekna;candy;smeg 

l312;ariston;zoppas,miele 

  si 

lavastoviglie industriale ls/50 - 480 ph (s/n 

70600020) + lavastoviglie trifase + pompa scarico 

electrolux dim. 600x610x820, completa di cavalletto 

dim. 595,540x450 + lavastoviglie ad incasso + 

lavastoviglie aristarco mod. ap 50.35 + lavastoviglie 

ls12e + lavastoviglie mod. rt110bed-531320, con: 2 

cep100-867009,  2 cep12f-867000,  2 cep18p-

867002,  2 cev8-867004,  1 bhst1708r-865336, 1 

bhrptb12r-865322, 1 hsacbwr-865042, 1 bhhus12-

865352, 1 so2-895314, 1 rb34gd-8553 + 

lavastoviglie aristarco mod. ae 50.32 

rex – rs2;zanussi ls 63;zanussi 

521;whirpoll lsadp445;rex rtm 

tekna;candy;smeg 

l312;ariston;zoppas,miele 

   

2b 

lavastoviglie industriale ls/50 - 480 ph (s/n 

70600020) + lavastoviglie trifase + pompa scarico 

electrolux dim. 600x610x820, completa di cavalletto 

dim. 595,540x450 + lavastoviglie ad incasso + 

lavastoviglie aristarco mod. ap 50.35 + lavastoviglie 

ls12e + lavastoviglie aristarco mod. ae 50.32 + 

lavapadelle af2.60pe.g a colonna con porta 

automatica - versione "e" + lavastoviglie, mod. 

lp056-10-00, completa di: pompa di scarico, base 

con ripiano, cesto universale,  

rex – rs2;zanussi ls 63;zanussi 

521;whirpoll lsadp445;rex rtm 

tekna;candy;smeg 

l312;ariston;zoppas,miele 

  si si 



 

 

3  smeg miele getinge steelco smeg gw 5050h si  

4 
lavaferri miele g7882 + termodisinfettore miele 

mod. 7892 
miele smeg  si  

5  smeg smeg gw 5050h   

6  smeg smeg gw 5050h si  

7 
utilizzato manualmente su strumentario chirurgico 

(tipo latte) 
miele miele   

8 lavaferri miele g7882 + lavastoviglie ad incasso miele 
usato su tutti i 

modelli 
si  

9   si   

11 

lavapadelle mod. arjo typhoon a disinfezione 

termica + lavapadelle verticale at-os mod. 

111102119-af 2.60pe.g + lavapadelle e pappagalli 

automatico mod. lp/aa/s/d.t.a. + lavapadelle e 

pappagalli automatico mod. lp/aa/s/d.t.a. + 

lavapadelle arjo typhoon a disinfezione termica ad 

apertura verticale automatica completo di sonda e 

pompa anticalcare + lavapadelle arjo typhoon a 

pavimento  + lavapadelle arjo typhoon cod. 

sp6000ar001 +  

si  si  

12 lavapadelle atos cs-70.3    si 

13  si    

14 

termodisinfettore/lavastrumenti termodisinfettante 

getinge 8668  
    

termodisinfettore/lavastrumenti termodisinfettante 

getinge 8668  
 getinge 8668   

termodisinfettore/lavastrumenti termodisinfettante 

getinge 8668  
    

 

Ex AAS2 

Apparecchiatura Marca Modello Quantità 

Lavapadelle Arjohuntleigh Typhoon 32 

Lavapadelle Arjohuntleigh Tomado 3 

Lavapadelle AT-OS AF2-105P 5 

Lavapadelle AT-OS AF2-60 3 

Lavaggio e disinfezione Miele G 7892 8 

Lavaggio e disinfezione Miele Decomat S4656 2 

Lavaggio e disinfezione endoscopi Medivators ISA 1 

Lavaggio e disinfezione endoscopi Wassenburg WD440 1 

Autoclave Colussi MS31PE 4 

Lavaggio e disinfezione Miele G7881 1 



 

 

Lava/sterilizza endoscopi Steris Wassemburg Cantel Express 2 1 ISA1 4 

Lavaggio, disinfezione e asciugatura 

endoscopi Medivators Inc Advantage Plus 2 

Lavaggio, disinfezione e asciugatura 

endoscopi Medivators Inc Isa Endoscope Reprocessor 2 

Lavaggio, disinfezione e asciugatura 

endoscopi Soluscope Sas Soluscope Ent 2 

Lavaggio e disinfezione, apparecchio per Miele & Cle KG G 7882 2 

Lavaggio e disinfezione, apparecchio per Smeg Spa GW5050 1 

Lavapadelle Melko Maschinenbau Gmbh & Co KG KD 20.2AP 4 

Lavapadelle Metalarredinox Spa LP-2S DTA 1 

 


		2020-08-24T18:33:34+0200




